Sanguisuga ē vñis aq̄ilis. s. hirudo. Lenō alit. potatibus fissiatur. q̄i q̄ illabit faucib⁹: at vbi v̄spia adheserit san guine haurit. et cum nimio cruce maduerit euomit q̄d haust. vt recētior denovo sugat. et sic dīc Iſi. iz. ethymo. et dicūt qdā. l̄z pponat a sanguis et Hugo gis. q̄d p̄maz pdu. tñ sanguisuga penl. cor. Alij dñt cuz qb⁹ ego q̄ sanguisuga penl. pdicat. q̄ pponit a Hugo gis. cui⁹ p̄ma pdicit: nec iuenit in aliquo bono auctore q̄ sit penl. brevis. et h̄ opinionis fuit maḡ t̄ bñ. vñ in puer. zo. ca. vbi d̄. San guisuge due sunt filie dicētes: affer affer: penultima siue su. dz. pduci. et dz scribi p yñu s. De hoc dīc Hora. in poe tria. Nō missura cutē nisi plena crux hirudo.

Sanies a sanguis d̄ hec sanies nicei. i. putredo. vñ Iſido. 4. ethymo. vbi agit de morbis i superficie sic ait. Sanies dūcta: q̄ ex sanguine nascitur. Excitato. n. calore vulneris sanguis in sanie vñt. Nā sanies nō fit in quoconq̄ loco nisi vbi sanguis aduenierit. q̄ oē qd̄ putreficit nisi calidū et humidū fuerit q̄d sanguis putrefieri nō pōt. et differt sanies a tabe. q̄ fluere sanie viuoz est: tabe mortuoz. Itē sanies est que fluit: tabes que stat quasi stabes.

Sanson interpretat sol eoꝝ: vel solis fortitudo. Quid. n. vir tute clar⁹. et liberauit israel de hostib⁹. et vt dīc Remigij⁹ in Matth. Sanson iclusus in gaça medianoche surges portas ipsi⁹ cuitatis abstulit. et vertice mōtis concedit. Sic oī clausus i sepulcro mortis iperū destruxit. et ter tia die resurrexit. et postea celū ascēdit. Et sic ille plures interfecit moriēs q̄ viues. sic et plures occidit post pas sionē q̄z an passionē. et plures fecit queri ad fidē vt inci-

ante

A

perēt eē qd̄ nō erant. et desinerēt eē qd̄ erāt. De hoc vide supra in nazare. et pdu. penul. gti sansonis.

Santonius a sandix dicit santonius. ci. color fuscus et vñ lissimus quo inficiebat se qui nolebant agnosci.

San. a sanguis d̄ san? na. nū. san? vo sine palore est. et sanguis sanitatis seruati⁹ ē. et sparat san? nior. sim? vñ san ne nius. simē. aduer. et hec sanitatis tatis. q̄si sanguinis stas. et idē d̄ sano nas. qd̄ pponit vt resano as. et ē actiu sano cū oib⁹ suis ppositis. et pdu. sa. vñ Qui. de remedys Qui poterit san? erit. Discite sanari: p quē didicistis amare. Et vt dīc pris. sciēdū q̄ qdā aduerbia non plane ser uat significationē q̄ in oib⁹ ē. et q̄b⁹ deriuat vt ferus fer: san? sane: sensus sensiz. id aut dicim⁹ nō plane. q̄ pōt eē aliq̄ rō. vt fere vñr q̄ oī tpe ferun⁹. ppē cuz q̄tuor pē dib⁹ vñt. Fere ḡ. p iuxta d̄r. q̄ celeb⁹ oīa iuxta sunt. san? p valid⁹ accipit. ḡ et sane p valide v̄l valde. vide in tertia pte in ca. de adnerbys. Et scias q̄ san? pponit cuz male. et d̄r malesan? na. nū. i. leprosus. s̄ q̄ male san? sūt due dictiōes significat illū qui h̄ sanitati imperfectas.

Sapa. a sapio pis. d̄r hec sapa pe. dulce acetū. vel dulce ac dicidum vinum. et d̄r sapa quasi saporis parum habens.

Saphire, nomē cniūdā mulieris. et cor. penl. vñ in Euro ra d̄r. Coniuge cuz saphira fallēte cupidine victus.

Saphir. lapis ē p̄ciosus. et d̄r in gloria q̄si in fine Apo. Saphirus filis ē sereno celo q̄ p̄ciosus radys solis ardētes emittit fulgorē. et pdu. p̄ma saphir⁹. Inuenit ēt p̄ma cor ripere. et pducere penl. s̄ qdā cā corripit p vitro. vñ v̄sus. Provitro saphirū: p gēma quoq̄ saphirū. Maḡ ac Bñ. dīc q̄ saphir⁹ pdu. penul. s̄ qdā accipiūt saphir⁹ p vitro media correpta. qd̄ nos nō dicim⁹ et būc sequor. vñ p̄dictus vñs nō est autenticus fm nos. apidus saporis datus. vide in sapio pis.

Sapiētia. a sapio pis. d̄r h̄ et hec et hoc sapiētis. participiū et nomē. et tūc sparat sapiētis tior. tissim⁹. vñ sapiēter d̄. simē. aduer. et hec sapiā tie. a sapiēti dō addita a. fit hec sapiā. et sapiā rex diuinaz et huanaū cognitio. Sapiē diuina et huana rimaē. s̄ prudens ea q̄ sensib⁹ corporeis expiunt. v̄l sapiēti in dñis. prudens in huaniis. s̄ pualet q̄d p̄dixim⁹. ita dīc Hugo. et d̄r sapiā q̄si sapida scia. et ethymo. Eccl. 6. Sapia. n. doctrina fm nomine ei⁹ ē. Ang. in. i. 4. li. de tri. sic dīc. Dicūt phī disputatēs de sapia diffi nientū illā dicētes. Sapia ē rex huanaaz diuinaz scia. Ego quoq̄ vtrariūz rex cognitionē. diuinaz et huana rū sapiaz et sciam dici posse nō nego. vez iuxta distinctio nē apostolicā q̄ dīc apls. Alij dat sermo sapie. ali sermo scie t̄. Illa distinctio diuidēda ē. vt rex diuinaz cognitio sapiā. ppe nūcupet. huanaaz vō cognition ppe scie no mē obtineat. Sapia aut ab intellectu in hoc differt. q̄ sapientia ppe est de eternis. q̄ veritati eterne cōtēplade intēdit. intelligētia vō nō mō de eternis est. s̄ et de reb⁹ v̄ usibilis et spūalis t̄pāliter extortis. Per ea. etiā nā sumā q̄ fecit oēs nās. i. diuina siderat et q̄ polispas sūt spūales et inusibiles nāe: vt angelī et oēs alie aie bone affectiōis aspiciunt. In hoc ḡ dñia est. q̄ sapia creator. m̄ inspicit. intellectu v̄o et creator et creature qdā. et intellegētū itellegibilia capim⁹ tñ. Sapia vō nōtū capim⁹ supiora. s̄ et in cognitio delectamur. Sic ḡ distingui pōt inter illa tria. s. sciam intellectu et sapiam. Scia valeat ad re etā administrationē rex corporaliū. et ad bona iter malos p̄uersationē. Intelligētia ad creatoris et creaturez ius fibiliū speculatōez. Sapia vō qd̄ soli⁹ eterne vitatis vi te etēplationē et delectationē. Et nota q̄ intellectu et sciētia vel sapientia que dicunt̄ dona differat ab intellectu et scientia et sapientia que sunt naturaliter in anima. Intellectus vō et scientia que dicunt̄ dona spūs sancti: sunt virtutes que per gratiā infundunt̄ mentib⁹ fidelium: vt